
SK Kuželky Přelouč si Vás dovoluje pozvat na 

TURNAJ DVOJIC V KUŽELKÁCH
pořádaný u příležitosti rekonstrukce ASK, elektroniky a křížů

Turnaj je kvalifikačním turnajem pro MČ dvojic!

1. Pořadatel: SK Kuželky Přelouč, z.s.

2. Místo konání: Kuželna Přelouč
Nerudova ulice 1610

3. Termín: 6.9.- 15.9.2024
ve všední dny vždy od 16:30 do 20:00 hod. 
o víkendech od 14:00 do 20:00 hod. (Ve 20:00 hod. nastupují poslední hráči.)
Po včasné domluvě a v případě obsazení všech drah lze i mimo výše uvedené časy.

4. Přihlášky: Až do skončení turnaje, nejlépe na e-mail xMilacekP@seznam.cz případně 
telefonicky na čísle 777 198 174.

5. Disciplína: 2 x 120 hodů sdružených pro dvojice mužů, žen i smíšené
(dvojice ve stejném složení smí startovat pouze jednou)

6. Startují: Startují všichni přihlášení hráči a hráčky, kteří v soutěžním ročníku 2024/25 
dovrší min. 16-ti let.

7. Startovné: 250Kč za dvojici splatné před startem

8. Předpis: Hraje se podle platných Sportovně technických předpisů a Pravidel kuželkářského 
sportu a podle tohoto rozpisu.

9. Rozcvičení: Každý hráč má právo na 5 minut rozcvičení na dráze, kde začíná svůj start.

10. Námitky: Dle Pravidel a Soutěžního řádu.

11. Ceny: Pro nejlepší dvojici v každé kategorii odměna 500 Kč (pouze při účasti více než
5 dvojic v příslušné kategorii)
Navíc: 1. místo v absolutním pořadí dvojic – 1000 Kč

2. místo v absolutním pořadí dvojic – 600 Kč
3. místo v absolutním pořadí dvojic – 400 Kč

V případě, že nejlepší hráč nebo hráčka turnaje překoná stávají rekord kuželny ve 
své kategorii, bude jeho/její výkon oceněn částkou rovnající se hodnotě dosaženého 
výkonu. (Aktuální rekordy – 664 muži, 607 ženy)

12. Rozhodčí: deleguje pořádající oddíl

13. Různé: Obsazenost jednotlivých termínů si můžete orientačně zkontrolovat na našich        
stránkách na adrese http://www.kuzelkyprelouc.cz . Tamtéž budete moci sledovat 
průběžné i konečné výsledky turnaje.
Občerstvení bude zajištěno po celou dobu turnaje. 
Dvojice složené výhradně z hráčů pořádajícího oddílu se mohou do turnaje přihlásit 
nejdříve 5.9.2024, aby neblokovali termíny pro dvojice z ostatních oddílů. 
Všichni účastnící souhlasí s případným pořizováním fotografií a videí z průběhu 
toho turnaje a s jejich použitím na webu pořadatele a sociálních sítích. 
Všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí. 


